
Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280 
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR 

 

 

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2017  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 005/2017 

(RESULTADO DEFINITIVO) 
 

Em cumprimento às determinações do Srº HAYSSAN COLOMBES ZAHOUI, 
Prefeito Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Saúde e da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo Decreto 
Municipal nº 2.255/17 de 26/07/17, no uso de suas atribuições legais, com observância as 
disposições do presente Edital, e Lei Complementar nº 025/2015 de 27 de maio de 2015, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO do TESTE SELETIVO 

PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2017, conforme descriminado abaixo: 
 
1.1 - Função: NUTRICIONISTA 

Ordem de 
Classif. 

Nome do(a) Candidato(a) 
Nº de 

Inscrição 
Resultado 
Pontuação 

- - - NÃO HOUVE INSCRITOS - - - - - - 

 
1.2 - Função: ASSISTENTE SOCIAL 

Ordem de 
Classif. 

Nome do(a) Candidato(a) 
Nº de 

Inscrição 
Resultado 
Pontuação 

1º MARIA JOSÉ BARCELOS DA SILVA GOMES 001/17 14,80 

2º GLACI MARIA DE ALMEIDA MARTINS 003/17 11,80 

3º VERONICA LARISSA AMORIM ADÃO 006/17 11,60 

4º TEREZINHA PRIGOL LOPES 007/17 10,80 

 
1.3 - Função: PSICÓLOGO 

Ordem de 
Classif. 

Nome do(a) Candidato(a) 
Nº de 

Inscrição 
Resultado 
Pontuação 

1º CARLA CHEMURE CECHELERO SLONGO 002/17 20,40 

 
Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrária. 
 

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 20 de setembro de 2017. 
 
 
 

HAYSSAN COLOMBES ZAHOUI 
Prefeito Municipal 

 
 
 

IRINEU ANTONIO VERONESE 
Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

Presidente 


